
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «28» июня 2019 г.         № 1176 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО 

Александровск от 10.10.2012 № 2256 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и 

выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки 

жилого помещения» 

 

 

Во исполнение Протеста прокуратуры Кольского района от 29.01.2019 № 7-

109в-19, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО 

Александровск от 10.10.2012 № 2256 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача 

документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в 

официальном печатном средстве массовой информации "Полярный вестник". 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации ЗАТО 

Александровск (Дегтярева Е.Л.) 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Александровск           С.В. Богза 

 

 

 


